

Smluvní strany

Obec Dětkovice

Dětkovice 76, PSČ 683 23

IČ 00369721

zastoupená panem Janem Vránou, starostou obce

(dále jen „objednatel“)

na straně jedné

a

NATRIX VZ, s.r.o.

se sídlem: Řádky 328 696 02 Ratíškovice

zastoupený: Ing. Antonínem Žídkem, jednatelem společnosti

kontaktní adresa: Řádky 328 696 02 Ratíškovice

IČO: 27678695

DIČ: CZ27678695

bankovní spojení: Raiffeisen bank Hodonín

číslo účtu: 519 987 6001 / 5500

(dále jen „zhotovitel“)

na straně druhé

shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník smlouvu o dílo

Předmět dodatku č. 2

Článek 2

Cena díla, platební podmínky

1. Z důvodu zkrácení délky chodníku v km 0,766-0,796 – ZL č. 1 z 27. 10. 2020 dojde ke změně ceny díla:

Smluvní cena dle SOD: 2 745 462,- Kč bez DPH, 3 322 009,- Kč včetně DPH 21 %

Měněpráce: 61 252,50 Kč bez DPH, 74 115,53 Kč včetně DPH 21%

Nová cena dle dodatku č. 2: 2 684 209,50 Kč bez DPH, 3 247 893,47 Kč včetně DPH 21 %

Závěrečné ujednání

1. Ostatní ujednání ve Smlouvě, která nejsou tímto Dodatkem č. 2 dotčena, se nemění a zůstávají v původním znění v platnosti.
2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží tři vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu.

Příloha č.1: Položkový rozpočet

V Ratiškovících dne **03 -11- 2020**

V Dětkovicích dne **03 -11- 2020**

NATRIX VZ, s.r.o.

Řádky 328
696 02 Ratiškovice
IČ: 27678695
DIČ: CZ27678695

Ing. Antonín Žídek,
jednatel spol. NATRIX VZ, s.r.o.
zhotovitel



Jan Vrána, objednatel

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Chodníky kolem průtahu silnice II/428 v Dětkovicích - dodatek č.2	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		25.10.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 61 252,50	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 61 252,50	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

NATRIX VZ, s.r.o.
 Řádky 328
 696 02 Ratiškovice
 IČ: 27678695
 DIČ: CZ27678695



D Celkem bez DPH				61 252,50
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snižovaná	15,0	0,00	0,00	
základní	21,0	61 252,50	12 863,03	
Cena s DPH				74 115,53

E Přípočty a odpočty			
Dodá zadavatel			0,00
Klouzavá doložka			0,00
Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Chodníky kolem průtahu silnice II/428 v Dětkovicích - dodatek č.2

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25. 10. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				3 510,00
1	R	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU 30*1,80*0,25*2,6	T	35,100	100,00	3 510,00
					35,100		
1			Zemní práce				5 980,50
7	R	122837	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II, ODVOZ DO 16KM 30*1,8*0,25	M3	13,500	443,00	5 980,50
					13,500		
5			Komunikace				38 412,00
14	R	56334	200MM 30*1,8	M2	54,000	204,00	11 016,00
					54,000		
16	R	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM (30*1,8) - 0,9	M2	53,100	506,00	26 868,60
					53,100		
18	R	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM 1,8*0,5	M2	0,900	586,00	527,40
					0,900		
7			Přidružená stavební výroba				1 350,00
21	R	711137	IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI VOL STĚK VODĚ Z PE FÓLIÍ 30*0,5	M2	15,000	90,00	1 350,00
					15,000		
8			Potrubí				12 000,00
23	R	893381	ŠACHTY ARMATURNÍ ZE ŽELBET VČET VÝTUŽE PŮDORYS PLOCHÝ DO 1,5M2	KUS	1,000	12 000,00	12 000,00
Celkem							61 252,50